Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Камчатский государственный университет имени Витуса Беринга»

ПРИКАЗ
г. Петропавловск-Камчатский ;

08.06.2020 N sjW -ОД

О формировании экзаменационных
комиссий для вступительных
испытаний в аспирантуру

В связи с проведением приемной кампании в аспирантуру ФГБОУ ВО
«КамГУ им. Витуса Беринга» в 2020 году

ПРИКАЗЫВАЮ:
§1

Для вступительного испытания по философии утвердить
экзаменационную комиссию в следующем составе:

Председатель экзаменационной комиссии -  Ефименко Вероника
Николаевна, кандидат педагогических наук, доцент, проректор по научной,
инновационной и международной деятельности ФГБОУ ВО «КамГУ им.
Витуса Беринга».

Члены экзаменационной комиссии:
1. Кормочи Елена Александровна, кандидат философских наук, доцент,

доцент кафедры истории и философии ФГБОУ ВО «КамГУ им. Витуса
Беринга».

2. Давыдов Всеволод Викторович, кандидат философских наук, доцент
кафедры истории и философии ФГБОУ ВО «КамГУ им. Витуса
Беринга».

§2
Для проведения вступительного испытания по иностранному языку

утвердить экзаменационную комиссию в следующем составе:
Председатель экзаменационной комиссии -  Хохлова Ирина Николаевна,

кандидат филологических наук, доцент, ректор ФГБОУ ВО «КамГУ им.
Витуса Беринга».

Члены экзаменационной комиссии:
1. Каразия Наталья Александровна, кандидат филологических наук,

доцент, доцент кафедры переводоведения и второго иностранного языка
ФГБОУ ВО «КамГУ им. Витуса Беринга».

2. Шевченко Ольга Георгиевна, кандидат филологических наук, доцент,
профессор кафедры переводоведения и второго иностранного языка
ФГБОУ ВО «КамГУ им. Витуса Беринга».

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Меркулов Евгений Сергеевич
Должность: И.о. ректора
Дата подписания: 22.03.2021 20:15:21
Уникальный программный ключ:
39428e82d614a3cd984f917b018f0fd2c07182daabc77db685db2d16370f6e7c

Для проведения вступительного испытания по специальной дисциплине
«Математическое моделирование, численные методы и комплексы
программ» утвердить экзаменационную комиссию в следующем составе:

Председатель экзаменационной комиссии -  Ефименко Вероника
Николаевна, кандидат педагогических наук, доцент, проректор по научной,
инновационной и международной деятельности ФГБОУ ВО «КамГУ им.
Витуса Беринга».

Члены экзаменационной комиссии:
1. Кашутина Ирина Александровна, кандидат технических наук, доцент

кафедры информатики ФГБОУ ВО «КамГУ им. Витуса Беринга».
2. Паровик Роман Иванович, доктор физико-математических наук, доцент,

доцент кафедры математики и физики ФГБОУ ВО «КамГУ им. Витуса
Беринга».

§4
Для проведения вступительных испытаний по специальным

дисциплинам «Общая педагогика, история педагогики и образования» и
«Теория и методика профессионального образования» утвердить
экзаменационную комиссию в следующем составе:

Председатель экзаменационной комиссии -  Ефименко Вероника
Николаевна, кандидат педагогических наук, доцент, проректор по научной,
инновационной и международной деятельности ФГБОУ ВО «КамГУ им.
Витуса Беринга».

Члены экзаменационной комиссии:
1. Прошина Идея Ивановна, кандидат педагогических наук, доцент,

доцент кафедры педагогики ФГБОУ ВО «КамГУ им. Витуса Беринга».
2. Башун Ольга Владимировна, кандидат педагогических наук, доцент,

доцент кафедры педагогики ФГБОУ ВО «КамГУ им. Витуса Беринга».

§5
Для проведения вступительных испытаний по специальной дисциплине

«Экология» утвердить экзаменационную комиссию в следующем составе:
Председатель экзаменационной комиссии -  Девятова Елизавета

Александровна, кандидат биологических наук, доцент кафедры биологии и
химии ФГБОУ ВО «КамГУ им. Витуса Беринга».

Члены экзаменационной комиссии:
1. Рогатых Станислав Валентинович, кандидат биологических наук,

доцент кафедры биологии и химии ФГБОУ ВО «КамГУ им. Витуса
Беринга».

2. Трабенкова Нина Алексеевна, кандидат биологических наук , доцент
кафедры биологии и химии ФГБОУ ВО «КамГУ им. Витуса Беринга».

§3

Для проведения вступительного испытания по специальной дисциплине
«Психология развития, акмеология» утвердить экзаменационную комиссию в
следующем составе:

Председатель экзаменационной комиссии -  Ефименко Вероника
Николаевна, кандидат педагогических наук, доцент, проректор по научной,
инновационной и международной деятельности ФГБОУ ВО «КамГУ им.
Витуса Беринга».

Члены экзаменационной комиссии:
1. Кулик Анастасия Андреевна, кандидат психологических наук, доцент

кафедры теоретической и практической психологии ФГБОУ ВО
«КамГУ им. Витуса Беринга».

2. Фризен Марина Александровна, кандидат психологических наук,
доцент, доцент кафедры теоретической и практической психологии.

§6

Ректор

СОГЛАСОВАНО

Проректор по научной,
инновационной
и международной деятельности

И.Н. Хохлова

В.Н. Ефименко

Исполнитель:
Е.В. Гнездилова
43 - 37-43